
Statutární město Ostrava Dohoda O narovnání

Dohoda o narovnání

Evidenční číslo : l772/2020/OD

uzavřená podle § 1903 a násl. zák. č, 89/2012, občanský zákoník, ve znění pozděj ších přepisů

Smluvní strany
 

  

  

Statutární město Ostrava Základní škola a mateřská škola Ostrava-

Hrabůvka, A. Kučery 20, příspěvková

organizace

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava Alberta Kučery 1276/20, 700 30 Ostrava-Hrabůvka

zastoupené náměstkem primátora _

Ing. Vladimírem Cígánkem ředitel školy

IČ: 00845451 IČ: 709 44 652

DIČ: QZOO845451 (plátce DPH) DIČ: CZ70944652 (není plátcem DPH)

Peněžní ústav: Ceská spořitelna a.s., Peněžní ústav: Komerční banka, a.s.

okresní pobočka Ostrava pobočka Ostrava-Hrabůvka

Číslo účtu: 27-1649297309/0800 Číslo účtu: 50330-761/0100

dále jen „SMO“ nebo „objednatel“ dále jen „ZŠaMŠ“ nebo „poskytovatel“

Článek I.

1. Dne 25. 2. 2020 rada SMO rozhodla o zadání veřejné zakázky malého rozsahu a uzavření smlouvy na

zajištění výuky a výcviku žáků na dětském dopravním hřišti při Základní a mateřské škole Ostrava —

Hrabůvka, A. Kučery 20, příspěvkové organizace (dále jen „Smlouva“).

2. Za SMO podepsal Smlouvu pan primátor Ing. Tomáš Macura, MBA dne 9. 3. 2020. Zástupce ZŠaMŠ,

ředitel Mgr. Rostislav Pytlík, ale vzhledem k nouzovému stavu, který byl vyhlášen V souvislosti

s koronavirem, podepsal Smlouvu až 5. 5. 2020.

Článek II.

1. Výuka a výcvik žáků dle Smlouvy probíhá ve dvou částech, první část od ledna do června 2020 a druhá

část od září do prosince 2020.

2. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění V registru smluv. Registrace byla provedena dne 6. 5. 2020.

3. Dne 13. 5. 2020 byla SMO doručena faktura za období leden až březen 2020 ve výši 60.270,- Kč bez

DPH za skutečně realizovanou výuku V tomto období.

Článek 111.

1. Vzhledem k tomu, že k uzavření Smlouvy došlo podpisem druhé ze smluvních stran až dne 5. 5. 2020

ak jeji účinnosti zveřejněním V registru dne 6. 5. 2020, je nutno považovat plnění, které bylo

poskytnuto za období leden — březen 2020, za plnění bez právního důvodu.

1/2 Pracovní název smlouvy: Dohoda o narovnání - zajištění výuky a výcviku žáků 0STRAVA! ! !



2/2

Statutární město Ostrava
Dohoda o narovnání

Za účelem vyřešení vzniklevsituace se smluvní strany dohodly na uzavření této dohody o narovnání,

kterou SMO uznává vůči ZSaMS svůj dluh ve výši 60.270,- Kč bez DPH, tedy ve výši, V jake’ bylo

poskytnuto plnění bez právního důvodu za období leden až březen 2020.

Tuto částku se SMO zavazuje uhradit na základě původní faktury v termínu do 7 kalendářních dnů ode

dne uveřejnění této dohody V registru smluv. Uhrazením této faktury jsou smluvní strany za období od

1. 1. 2020 do 6. 5. 2020 (den nabytí účinnosti Smlouvy) zcela vyrovnány.

ZŠaMS prohlašuje, že došlo kplnění, které bylo Smlouvou zamýšleno za období leden až březen,

přesněji 1. 1. — 10. 3. 2020 (pak následovalo přerušení výuky z důvodu koronavirově nákazy) a SMO

prohlašuje, že poskytované plnění akceptuje.

IV.

Závěrečná ujednání

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění

pozdějších předpisů. O uzavření této dohody rozhodla rada města usnesením č. 04280/RM1822/63 ze

dne 23. 6.2020.

Tato dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění V registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tuto

dohodu zveřejní v registru smluv SMO bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 7 dnů od uzavření

této dohody.

Pro případ, že ustanovení této dohody oddělitelne od ostatního obsahu se stane neúčinným nebo

neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takove ustanovení novým.

Případná neplatnost některého ztakovýchto ustanovení této dohody nemá za následek neplatnost

ostatních ustanovení.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podepsáním přečetly, že byla uzavřena

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv

V tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují

svými podpisy.

Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením dohody, je právně irelevantní a mezi stranami platí jen to, co

je dohodnuto v dohodě.

Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto dohodu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

Tato dohoda je uzavřena V elektronické podobě.

 

 

Pracovní název smlouvy: Dohoda o narovnání - zajištění výuky a výcviku žáků 0STRAVA

 

Za SMO Za ZŠaMŠ

Di itálně

. Digitálně . Mg r' 9

Datum. Ing. males“ a? Datum. . _ podepsal Mqr.

VI d , Vladimír Cigánek ROStlS | av Rostislav Pytlík

Místo: a Im ILDatuE Místo: _ Datllm' 2020 06 24

- , 2020.06.24 I’IE

C Iga ne 12:58:29 +02'00' Pyt I 08113554 +0200l

Ing. Vladimír Cigánek Mgr. Rostislav Pytlík

náměstek primátora ředitel školy


